

La Cuisine Belge garnaalkroketten 1960g

La Cuisine Belge



EAN:
08710449927326 (CE)
08710449927746 (HE)

Artikelnummer: 805630
TM: BE

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Garnaalkroketten met grijze noordzeegarnalen, diepvries

Ingrediënten

visbouillon (water, GARNALENPOEDER, zeezout, gistextract, VIS, aardappelzetmeel, maltodextrine, zonnebloemolie, uienpoeder, wortelextract, kruiden en specerijen), noordzeegarnalen 25% (NOORDZEEGARNALEN, zout, conserveermiddel (E210), voedingszuur (E330, E270)), paneermeel (TARWEMEEL, zout, gist, kurkuma, paprikapoeder), BOTER, TARWEMEEL, gemodificeerd maiszetmeel, KAAS, VOLLE MELKPOEDER, palmolie, aroma (GARNALEN, VIS, MELK, TARWE, SOJA), EIGEEL POEDER, VISGELATINE, kreeftensoep (water, witte wijn, tomaat, KREEFTENEXTRACT, gemodificeerd zetmeel, zout, KREEFT, karamel, kruiden en specerijen), stabilisator (E464), TARWEZETMEEL, WEIPOEDER, specerijen, plantaardig eiwitconcentraat, MELKEIWIT, zout, zonnebloemolie, verdikkingsmiddel (E412).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
				tarwe	0
				rogge	0
				gerst	0
				haver	0
				spelt	0
				khorsantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	0
				vis	0
				pinda's	0
				soja	+
				melk	+
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	790 / 190
Vetten	8.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	4.7 g
Koolhydraten	16 g
waarvan suikers	1.8 g
Vezels	3.9 g
Eiwitten	10 g
Zout	0.75 g

Bereidingswijze

Friteuse: 175°C, 6-7 min.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-25°C - -18°C	730 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		182 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Na ontdooiing, niet opnieuw invriezen.		
Bewaarinstructies op etiket	Houdbaarheidsadvies: **-12°C 1 maand, ***-18°C zie stempel.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710449927326 - La Cuisine Belge garnaalkroketten 1960g
Handelseenheid - 08710449927746 - La Cuisine Belge garnaalkroketten 1960gx6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

La Cuisine Belge garnaalkroketten 1960g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	La Cuisine Belge garnaalkroketten 1960g
Korte naam	garnaalkroketten 1960g
EAN	08710449927326
Artikelnummer fabrikant	805630
Intrastat-code	16052110
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (50mm x 300mm x 360mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1960 g
Netto gewicht	1960 g
Bruto gewicht	1970.44 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710449927746
Artikelnummer fabrikant	805630
Verpakking (LxBxH)	box (393mm x 261mm x 275mm)
Netto gewicht	11760 g
Bruto gewicht	11822.64 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (120cm x 80cm x 179.4cm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	663422.6 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	54
Dozen per laag	9
Aantal lagen op pallet	6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Aviko B.V.

Dr. A. Ariënsstraat 28, 7221 CD Steenderen Nederland

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-09-20 door de producent.

v1.5.3 prodpp1333993dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*